с. Первомайское 18.01.2016
Протокол заседания № 1-2016

комиссии по приватизации муниципального имущества

ПОВЕСТКА:
Признание продажи следующего муниципального имущества посредством

публичного предложения несостоявшейся:
ЛОТ № 1 -  нежилое одноэтажное здание и земельный участок для эксплуатации и

обслуживания административного здания по адресу: Томская область, Первомайский район,
п. Беляй, ул.Зелёная, д. 7 (здание общей площадью 817 м2, земельный участок общей
площадью 9 089 м2 с кадастровым номером 70:12:0201002:1051);

ЛОТ № 2 -  нежилое помещение по адресу: Томская область, Первомайский район,
с. Первомайское, ул. Ленинская. 95, строен. 3, пом. 1, общей площадью 189 м2.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
-  председатель комиссии: Панченко А.В. -  заместитель Главы Первомайского района

по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, Г О и ЧС;
-  заместитель председателя комиссии: Воронина И.И. -  руководитель Управления

имущественных отношений Администрации Первомайского района;
-  Митягин С.С. -  заместитель Главы Первомайского района по управлению делами;
-  Фомина В.В. -  начальник финансово-экономического управления Администрации

Первомайского района; . . .
-  секретарь комиссии: Сабирова Н.Г. -  ведущий специалист по управлению

муниципальной собственностью Управления имущественных отношений Администрации
Первомайского района.

РЕШИЛИ:
В связи с тем, что в указанные в информационном сообщении сроки не

зарегистрировано ни одной заявки на приобретение посредством публичного предложения
муниципального имущества, на основании пункта 19 Положения об организации продажи
государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения,
утвержденного Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 № 549 “Об утверждении
Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества
посредством публичного предложения и без. объявления цены” признать продажу
муниципального имущества ..(лот.№ 1,. , лот № 2), назначенную на 20.01.2016,
несостоявшейся. ;